
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017 
 

Про надання ПрАТ 
«Полтавський ГЗК» 
погодження на гірничий 
відвід 

 

 На підставі звернення ПрАТ «Полтавський ГЗК» стосовно погодження 

надання гірничого відводу та проекту гірничого відводу по               

Горішнє-Плавнинсько-Лавриківській ділянці надр ( Горішнє-Плавнинському 

та Лавриківському родовищах), відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 1 статті 10, статтями 

17, 18, 19 Кодексу України Про надра, пунктом 10 Положення про порядок 

надання гірничих відводів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.01.1995 року №59, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол  № 34               

від 10.11.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Погодити надання Приватному акціонерному товариству «Полтавський 

гірничо-збагачувальний комбінат» (далі - ПрАТ «Полтавський ГЗК») 

гірничого відводу по Горішнє-Плавнинсько-Лавриківській ділянці надр               

(Горішнє-Плавнинському та Лавриківському родовищах) на території 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                                  Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


